[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 апреля 2025 г.                                 г. Новопавловск                                                        № 732

Об организации движения транспортных средств и обеспечении общественной безопасности в период проведения массового забега, посвященного 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

В целях обеспечения общественного порядка, безопасности дорожного движения, а также пресечения совершения террористических актов в период проведения 06 мая 2025 года массового забега, посвященного 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне на территории города Новопавловска Кировского муниципального округа Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Новопавловскому территориальному отделу администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, совместно с муниципальным казенным учреждением «Зеленый город» Кировского муниципального округа Ставропольского края в период проведения массового забега, посвященного 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне на территории города Новопавловска Кировского муниципального округа Ставропольского края,  временно ограничить движение транспортных средств путём установки технических средств организации дорожного движения с 10 часов до 11 часов 06 мая 2025 года, согласно приложению.

2. Рекомендовать Отделу МВД России «Кировский»   обеспечить контроль за соблюдением установленных временных ограничений для проезда транспортных средств в период проведения вышеуказанных мероприятий.

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить  настоящее постановление на сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Козьманова В.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Главы  Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

	Проект вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                 В.Ф. Козьманов

	Визируют:

	Начальник правового отдела администрации

	              И.В. Яковенко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	                      А.П. Харенко

	Начальник отдела о обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации

	                  В.И. Коновалов

	Проект подготовлен отделом по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Кировского муниципального округа

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ] (
у
л.
Садовая
)[image: ][image: ][image: ] (
Ул. Центральная
) (
у
л.
Продольная
)[image: ][image: ] (
у
л.
Красноармейская
)[image: ] (
у
л.
Мира
)[image: ][image: ] (
ул.
Журавко
) (
Площадь имени Ленина
)Схема орг[image: ]анизации дорожного движения в г.Новопавловске 06 мая 2025 года.
	   Приложение
    к постановлению администрации
 Кировского муниципального округа
             Ставропольского края
от 25 апреля 2025г. № 732

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

 (
Площадь имени С.М. Кирова
) (
МБОУ СОШ № 2
) (
у
л. Октябрьская
)[image: ] (
у
л.
Ленинская
)
[image: ][image: ][image: ]

___________________________
image1.jpeg

image2.emf